鲁教科院函〔2021〕43号

各市教科院（教研室、中心）：

为进一步加强我省家庭教育教科研工作，提升家校协同育

人整体水平，引领各地市、各区县在家校协同育人、家庭教育

指导等方面与时俱进，向专业化、系统化方向发展，经研究，

决定召开山东省家庭教育教科研工作培训会。相关事项通知如

下。

一、参会人员

各市家庭教育教研员；各区、县家庭教育教研员（限 1 人）；

山东省教科院家庭教育兼职研究员。

二、会议内容

1.专家讲座；

2.部分家校共育成绩突出的区县做典型经验交流；

3.研讨下一阶段家校共育工作新思路、新方向。

三、时间地点

- 2 -

时间：2021 年 5月 10-12 日。10日下午 18:00前报到,12

日午饭后离会。

会议地址：山东省济南市长清区灵岩宾馆。

宾馆联系人及电话：杨立梅 13791031228

         潘怀美 13791116587

四、其他

1.请各市教科院（所、教研室）组织相关人员参会，于 5

月 6 日前将个人报名表（附件 1）及汇总表（附件 2）发至邮箱

sd_jixujiaoyu@126.com。山东省教科院家庭教育兼职研究员请

直接发报名表至邮箱。

2.与会人员交通、食宿费自理，按有关规定回所在单位报

销。

3.报到当天会务组在济南西站设有专车接站。接站车辆发

车时间为：上午 12:00；下午 15:00 和 17:00，请参会人员购买

车票时，尽量到济南西站下车（如果没有直达济南西站，需要

自行转乘交通工具到西站集合）。

4.联系人：王治芳、韩琼，电话：0531-55630328。

附件：1.山东省家庭教育教科研工作培训会报名表

2.山东省家庭教育教科研工作培训会汇总表

山东省教育科学研究院

2021 年 4月 28日

- 3 -

附件 1

姓名  性别  民族  出生年月

工作单位  职务

联系电话  电子邮箱

家庭教育

方面工作

简介

在家庭教育

方面所获

荣誉

所在

单位

意见

                                      公  章

                                    年  月  日

- 4 -

附件 2

市教科院（所、教研室）（盖章）             联系人：          联系电话：

序号 姓名 性别 单位 电话

是否需要接站

（到达济南西站时间，可

选 12:00； 15:00； 17:00）

是否住宿（住

宿时间）

1

2

3

4

5

…